
SRE6- xxxx

LED světelná rampa - zařízení pro směrování řidičů sekvencemi optických 
signálů

Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si vybral právě náš produkt a přejeme Vám mnoho spokojenosti 
při jeho používání.
Tento výrobek je vyroben z vysoce svítivých LED modulů. Má velmi vysoký jas, nízký příkon, dlouhou 
životnost a jasné barvy světla. Světelná rampa je vybavena multifunkčním flash režimem, je velmi 
snadno ovladatelná a lze ji jednoduše nainstalovat a použít, je vhodná pro všechny druhy vozidel.
Součástí balení je i kabelový ovladač s přepínáním režimů a bezdrátový ovladač i s optickou 
signalizací zvoleného režimu. Oba ovladače lze používat nezávisle.
Rampa má homologaci Class 2, což znamená že umí tzv. noční režim. (pohasnutí intenzity svícení).

Technické parametry:
 napájecí napětí 10 - 30 V
 výkon 198 W
 světelný zdroj: LED
 11 variant režimů výstražného problikávání včetně směrování
 homologace ECE R65, R10, Class 2
 vodotěsná IP67
 pracovní teplota -40º - +65ºC
 uchycení na šrouby
 včetně nabíjecího bezdrátového dálkového ovládání s akumulátorem 4000mAh
 připojení: napájecí kabel 5m zakončený volnými vodiči (+ kabeláž s drátovým ovladačem pro 

zapnutí + tlačítka pro přepínaní režimů)

Montáž: 



Připojení:

Výrobek instalujte v souladu platnou legislativou ČR popř. EU a s požadavky výrobce 
vozidla. Montáž svěřte odbornému servisu. Výrobek je z právního hlediska po instalaci 
pevnou součástí automobilu. 

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné 
uplatnit záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dětí, stejně tak i 
obalový materiál.

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




